

 FR-81 003 001-CE	FICHE TECHNIQUE	Code interne : SCPACH
	PÂTES, CHAMPIGNONS, SAUCE CREMEE 2,8 KG	Date édition : 17/05/22

INGREDIENTS	
Pâte (BLE) cuite 65% (eau, pâte), champignon de Paris 16,1%, eau, LAIT demi-écrémé, farine de BLE, huile de soja, arôme naturel, sel, poivre. A réchauffer entre 2min au micro-onde pour une portion de 250 g.	{IMAGE_PRODUIIT_500x500}

CARACTERISTIQUES			
Microbiologiques	Allergènes	Conditionnement Mode de Préparation	Poids
Selon les critères de la FCD version du 28/02/2016 (Fédération des entreprises et du Commerce et de la Distribution).	Fabriqué dans un atelier utilisant par ailleurs : céleri, crustacé, fruit à coque, gluten, lactose, mollusque, moutarde, oeuf, poisson, sulfite, soja.	A réchauffer 2 min au micro-onde pour une portion de 250 g.	Variable Env. 2.800 Kg

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100 G	
Nutriments	Pour 100 g
Energie	166 kcal 695 kJ
Matières grasses	7.7 g
dont Ag satures	2.9 g
Glucides	17.7 g
dont Sucres	.7 g
Protéines	6.3 g
Sel	.8 g

Ce produit ne contient pas d'ingrédients, d'arômes ou d'additifs contenant des OGM, il n'est pas soumis à l'étiquetage, conformément au règlement CE n°1829/2003 et CE n°1830/2003.

Ce produit est non ionisé et ne contient pas d'ingrédients ionisés conformément aux directives 1999/2/CE et 1999/3/CE et ces modifications.

CONDITIONS de STOCKAGE et de TRANSPORT	Entre 0 et 4°C
DLC / DLC garantie à réception	J / 14 J

Code EAN produits poids variable	Code EAN administratif
2390458	3493410054737

CONDITIONNEMENT						
	EAN14	NOMBRE BARQUETTES	NOMBRE COLIS	NOMBRE COUCHES	POIDS BRUT (KG)	POIDS NET (KG)
BARQUETTE					2.8610	2.80
COLIS	93493410054730	2			5.8720	5.60
COUCHE		20	10		58.72	56
PALETTE		140	70	7	411.04	392